
 

 

 

 

 

 

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 02 серпня 2019 року                Баштанка                                             № 156       
 

Про    зняття   з  контролю   рішень  

виконавчого комітету Баштанської  

міської    ради   щодо    накладення 

адміністративного    стягнення   за 

статтями 197, 198 КУпАП за               

І півріччя 2019 року 
 

Заслухавши інформацію керуючої справами виконавчого комітету міської 

ради Кононенко Л.А. про накладення адміністративного стягнення за статтями 

197, 198 Кодексу України про адміністративні правопорушення та сплату 

штрафів за І півріччя 2019 року, відповідно до Регламенту виконавчого 

комітету Баштанської міської ради сьомого скликання, затвердженого 

рішенням виконавчого комітету міської ради від 04 травня 2018 року №13, 

керуючись статтею  40, частиною 6 статті 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні»,  виконавчий комітет міської ради  
 

ВИРІШИВ: 

 

1. Інформацію керуючої справами виконавчого комітету міської ради 

Кононенко Л.А. про накладення адміністративного стягнення за статтями 197, 

198 Кодексу України про адміністративні правопорушення та сплату штрафів 

за І півріччя 2019 року взяти до відома. 

 

2. Зняти з контролю рішення виконавчого комітету міської ради: 

  

від 10 січня 2019 року №4 «Про накладення адміністративного стягнення 

за статтями 197, 198 Кодексу України про адміністративні правопорушення»; 

 

від 6 лютого 2019 року №28 «Про накладення адміністративних стягнень 

за статтями 197, 198 Кодексу України про адміністративні правопорушення»; 

від 7 лютого 2019 року №58 «Про накладення адміністративних стягнень 

за статтями 197, 198 Кодексу України про адміністративні правопорушення»; 



від 11 квітня 2019 року №81 «Про накладення адміністративних стягнень 

за статтями 197, 198 Кодексу України про адміністративні правопорушення»; 

від 10 травня 2019 року №99 «Про накладення адміністративних стягнень 

за статтями 197, 198 Кодексу України про адміністративні правопорушення»; 

від 24 травня 2019 року №107 «Про накладення адміністративних стягнень 

за статтями 197, 198 Кодексу України про адміністративні правопорушення»; 

від 24 червня 2019 року №144 «Про накладення адміністративних стягнень 

за статтями 197, 198 Кодексу України про адміністративні правопорушення», як 

такі, що виконані. 

 
 

Перший заступник міського голови   В.ДРАГУНОВСЬКИЙ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Пояснювальна записка 

до проекту рішення виконавчого комітету міської ради про зняття з 

контролю рішень виконавчого комітету Баштанської міської ради щодо 

накладення адміністративного стягнення за статтями 197, 198 КУпАП 
 

За І півріччя 2019 року виконавчим комітетом Баштанської міської ради 

прийнято 7 рішень щодо накладення адміністративних стягнень за статтями 

197, 198 КУпАП, з них на контролі перебували 26 рішення. 

 Всього адміністративні стягнення за статтями 197, 198 КУпАП було 

накладено на 119 осіб, з них на 1 особу за статтею 197, п.2; на 25 осіб за 

статтею 198 КУпАП. Визначені особи сплатили адміністративне стягнення у 

вигляді штрафу на загальну суму 1326 грн. 

 Враховуючи, що всіма особами, на яких було накладено адміністративне 

стягнення у вигляді штрафу у розмірі 51 грн/чол.,  штраф сплачено, тому 

пропонується зняти з контролю рішення виконавчого комітету які перебували 

на контролі а саме: 

  від 10 січня 2019 року №4 «Про накладення адміністративного стягнення 

за статтями 197, 198 Кодексу України про адміністративні правопорушення»; 

від 6 лютого 2019 року №28 «Про накладення адміністративних стягнень 

за статтями 197, 198 Кодексу України про адміністративні правопорушення»; 

від 7 лютого 2019 року №58 «Про накладення адміністративних стягнень 

за статтями 197, 198 Кодексу України про адміністративні правопорушення»; 

від 11 квітня 2019 року №81 «Про накладення адміністративних стягнень 

за статтями 197, 198 Кодексу України про адміністративні правопорушення»; 

від 10 травня 2019 року №99 «Про накладення адміністративних стягнень 

за статтями 197, 198 Кодексу України про адміністративні правопорушення»; 

від 24 травня 2019 року №107 «Про накладення адміністративних стягнень 

за статтями 197, 198 Кодексу України про адміністративні правопорушення»; 

від 24 червня 2019 року №144 «Про накладення адміністративних стягнень 

за статтями 197, 198 Кодексу України про адміністративні правопорушення» 

як такі, що виконані. 



Керуюча  справами виконавчого  

комітету міської ради                                                  Л.А. Кононенко 


